eamara '^^^fLunicipat de '^^ISirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
S2/IÔ

************************************************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

43/2018 - "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE ABONO MENSAL AOS

SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUÍ E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DiA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N® 43/2018 - "DISPÕE SOBRE A

CONCESSÃO DE ABONO MENSAL AOS SERVIDORES ATIVOS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", até final deliberação.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 20 de março de 2018.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

!o|>
Io o 1
! t o 01
ON^g,

iQí 1: o
'ü. 2 -I
!  «
•  D